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 تصویر کلی بازار
 

 
 

27,487شاخص کل2,212,642شاخص کل

428تغییر شاخص10,256تغییر شاخص

19,311,438ارزش بازار)میلیارد ریال(81,951,635ارزش بازار)میلیارد ریال(

626,590ارزش معاملات )میلیارد ریال(139,347ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

مارونکگل

آریارمپنا

وسپهرخودرو

فجهانحکشتی

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

فرابورسفارس

غصینوتاپیکو

شرازفولاد

کزغالشبندر



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فارس 1 خگستر 1

 وبانک 2 فباهنر 2

 تاپیکو 3 ولکار 3

 قاسم 4 غزر 4

 وخاور 5 البرز 5

 ساربیل 6 مبین 6

 رتاب 7 غالبر 7

 وساخت 8 کفرا 8

 کطبس 9 وشهر 9

 حتاید 10 اعتلا 10

 

 

 

4,823
3,621

3,264
2,842

2,697
2,359
2,267
2,191

2,073
1,952

1,770
1,723
1,652

سلار

خکاوه

وکغدیر

چکارن

وامیر

وشهر

وامین

نمرینو

قصفها

بمیلا

کپرور

قهکمت

آریان
 

1,665
1,257
1,238

918
879
861
800
796

722
721
717
717
713

اتکام

غنیلی

کیا

ومشان

رمپنا

واحیا

حشکوه

وآتوس

ثشاهد

وسنا

کساوه

گنگین

کپارس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1کپارس  رخنصی 

 زفکار  3یژانر 2

 کمنگنز  گدنا 3

 ذرآو  غدیس 4

 بکابل  فولای 5

 شغدیر  حفارس 6

 فنفت  زپارس 7

 ژفرو  ولکار 8
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حکشتی کگل خودرو خگستر وکغدیر فباهنر رمپنا

 

335

226 208 192
160 157 150

0
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400

فملی شستا فارس شپنا شتران خبنیان وبانک

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,403,932 

1,745,584 

1,334,847 

603,821 593,896 581,424 551,627 

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

خودرو و ساخت قطعات استخراج کانه هاي 

فلزي

و حمل ونقل, انبارداري

ارتباطات

سایر واسطه گریهاي

مالی

زراعت و خدمات 

وابسته

یخدمات فنی و مهندس محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

280,750 

59,320 51,621 
42,859 

31,160 29,498 
17,205 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

فراورده هاي نفتی, 

کک و سوخت هسته

اي

ناي خرده فروشی,باستث

ريوسایل نقلیه موتو

انبوه سازي, املاك و

مستغلات

فلزات اساسی تولید محصولات 

رونیکی کامپیوتري الکت

ونوري

یپیمانکاري صنعت ساخت محصولات 

فلزي

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

